	Dy-tre fjale vazhdimi te shkrimit te para dy diteve

As radikalizimi i veprimeve te Serbise nuk i kreu pune. I shkaktoj disa pasoja jo te mira per Kosoven por deshtoj te arrij synimet. Tani veprimet e Serbise ne Kosove ne nivel te politikave te larta i shoh te kufizuara permes mospjesemarrjes nga Isa dhe Albini. Edhe kjo do t’i deshtoj Serbise.

Qe si dalin shpluar keta tre emera te cekur lart se punojne per interesa te Serbise e jo te Kosoves. Kur Serbia aktivizoj frontin artificial organizata anarkiste terroriste vs institucionet e shtetit  (shih shkrimin e para dy diteve), Hashimi dhe Isa ne pjesen e institucioneve dhe Albini ne pjesen ne pjesen e VV-se me paraqitjet publike nxitenin konfrontimin. Ishin forcat tjera mbrenda institucioneve te Kosoves dhe mbrenda VV-se qe treguan mature dhe shuan kete konflikt te krijuar artificialisht.

Edhe nje argument tjeter. As Isa dhe as Albini nuk kane bere gabimin qe te kerkojne doreheqjen ose shkarkimin e Hashimit edhepse nuk lejn gje pa felliq me goj per te. Hashimi ka detyrim kushtetues qe te jete factor uniteti, asnjehere nuk ka qene factor uniteti por ka qene percares dhe konfliktuoz. Kete e demonstron cdo dite edhe tani me nismen per prekjen e kufirit te Kosoves, dmth shkel cdo dite kushtetuten e Kosoves e Isa dhe Albini nuk e bejn gabimin te kerkojn doreheqjen e tij, se keshtu i kane marre detyrate nga qendra.
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Dy-tre flale vazhaimi e shkrimit te para dy viteve

‘A radikalizimi | veprimeve te Serbise nuk | kreu pune, | shkakto} disa pasofa jo
te mira per Kosoven por desnojte arj synime. Tani veprimet e Serbise ne
Kosove ne nivel t poltikave te arta | snoh te Kufizuara ne nismen e Hashimit
per prékjen e kufint ahe ne sabotimin & bisedimeve permes mospjesemaes.
ngalsa dhe Albinl. Edhe ko do ti deshtoj Serbise.

Qe sidalin shpluar keta tre emerea te cekur lar se punojne per inferesa te
Serbise e jote Kosoves. Kur Serbia aktivizo) frontn artfical organizata
anariste terrorste vs institucionet & shiett (snin shkrimin e para dy viteve),
Hashimi dne Isa ne pjesen e insttucioneve che Alini ne pjesen e W-se me.
paraqijet publike nxitenin konfrontmin. Ishin forcat tiera mbrenda inticioneve.
te Kosoves ahe mbrenda VV-se e treguan maturi dhe shuan kete konflit te.
Krjar articialisht.

Eahe nje argument teter, As Isa he as ADinl Uk kane bere gabimin ge te
Kerkojne dorehegjen ose shikarkimin e Hashimit edhepse nuk len gje pa fellq
me goj per te. Hashimi ka detyrim kushietues ge te jete faktor unitll
asnjenere nuk ka gene faktor unite por ka gene percares dhe KonfIktuoz.
Kete & demonsiron coo G edhe tani me nismen per prekien e kufit te
Kosoves, dmtn shkel cdo ate kushtetuten e Kosoves e Isa dne Alini nuk e
bejn gabimin te kerkojn dorenegjen e, se kesnty | kane marre detyrate nga
qendra
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